Fr. Guilelmus Gandimerius sacrae theologiae magister, prior coenobii Montis Pessuli, an. 1599 ex Summi Pontificis venia, et P. Generalis consensu erat regius senator in ejusdem urbis senatorum collegio.

Fr. Guilelmus Farinonus, Vicentinus, sacrae theologiae magister, claruit potissimum scientia theologica. An. 1614 in lucem emisit *disputationem controversiarum* inter D. Thomam, et Aegidium Romanum, necnon *conciliationem* inter hos duos doctores.

Fr. Guilelmus Patrissonius, natione Scotus, sed alumnus provinciae Belgicae, sacrae theologiae magister, vir fuit eximiae integritatis, scientiae, et prudentiae. Anno 1620 typis evulgavit anglico idiomate *theologiam Protestantium*.

B. Guilelmus a S. Augustino, Lusitanus, cum in Perside Evangelium Christi praedicaret, ab ipso Rege suis manibus captus, conviciis, ac verberibus afficitur, postea pene strangulatus suae libertati restitutus fuit. Verum a militibus dum iter faceret necatus fuit an. 1614.

Fr. Guilelmus Venetus an. 1566 erat praeceptor monachorum Camaldulensium Venetiarum, et 1583 lectorem agebat in coenobio Canoniorum Regularium S. Spiritus in eadem urbe.

Fr. Guilielmus Dorotheus, sacrae theologiae magister, an 1571 erat publicus professor Philosophiae in Academia Papiensi. Valde peritus linguae graecae varia opera Aristotelis in latinam transtulit.

Fr. Hieronymus Niger Pedemontanus, cognomento Fossanensis, anno 1573 erat Vicarius generalis suae Congregationis Insubricae. Vir tam sacrae quam profanae litteraturae studiosissimus, et in utraque egregie versatus, scripsit librum in quatuor partes divisum, *de admirando mysterio, et Christo adorando in Eucharistia*, et aliud *opusculum* contra Waldenses.

Fr. Hieronymus de Castellatio, Ligur, anno 1601 erat praeceptor monachorum Claraevallensium. **[P. 733]**

Fr. Hieronymus Samaritanus, Senensis, sacrae theologiae magister, vir in lectione operum nostratis Aegidii Columnae summopere versatus, ex eis plura recognovit, et cum auctoris vita per praelum publici juris fecit. Huic mundo valedixit an. 1609.

Fr. Hieronymus Nolanus an. 1576 erat lector monachorum Montis-Olivetii, et 1578 prior coenobii Montis-Calvi in dioecesi Beneventana.

Fr. Hieronymus de Aznar et Embid Cardona, Tarraconensis, vir tam eruditionis, quam eloquentiae fama clarus, anno 1611 Oscae per praelum publici juris fecit lingua patria *historiam expulsionis Maurorum ex Hispania*.

Fr. Joannes Baptista, Calaber, anno 1554 de P. Generalis venia manebat ad spiritualia obsequia sororis Summi Pontificis Julii III.

Fr. Hieronymus de Cardenas, Hispanus, anno 1557 erat Ducis Hetruriae familiaris. Postea missus fuit Panormum studiorum Regens, sed eodem anno nempe 1559, Florentiam revocatur ut Hetruriae Ducissae a sacris confessionibus esset.

Fr. Hieronymus Bassianus, Insuber an. 1565 doctrina et auctoritate fulgebat. In Mediolanensi provinciali Concilio sub S. Carolo Borromeo celebrato cum plausu de rebus spectantibus ad Missae celebrationem et Sacramentorum administrationem verba fecit.

Fr. Hieronymus Bartheus, Aretinus musicae peritus, an. 1608 Romae typis mandavit *librum primum Missae octonis vocibus cum basso ad organum accomodato*.

Fr. Hieronymus Martel, Hispanus primus fuit qui a Ven. Thoma de Jesu et a celeberrimo P. Mag. Aloysio Legionensi initiatam Augustinensium Discalceatorum Congregationem, una cum aliis nostratibus simul e Salmanticensi coenobio egressis, in Talabricensi conventu circa an. 1600 ad complementum perduxit.

Fr. Hieronymus de Villegas, Peruanae provinciae alumnus, erat insignis architectus, sine cujus consilio nullum aedificium publicum inchoari poterat. Ordinem illustrabat circa an. 1603.

Ven. Hieronymus de Cruce, Lusitanus, in sua provincia magistrum Novitiorum agens, inter caeteros alumnos etiam celeberrimum nostratem Alexium de Meneses, Archiepiscopum Bracharensis, discipulum habuit. Oblatum Lusitaniae provincialatum recusans, infaustissimae

Anglicae expeditioni anno 1588 se adjunxit, atque deinde e *Classis Invincibilis naufragio* incolumis evadens, animarum zelo permotus ad Orientalem Indiam se contulit, ibique in regionibus Minae, et S. Thomae, Evangelium Christi disseminavit. Anno 1601 a Prorege ad Persarum Regem una cum nostratibus Christophoro de Spiritu Sancto, et Antonio de Govea legatus mittitur. Ibidem industria, exemplo, sanctitate, patratisque mirabilibus infideli Regi ac populo admirationem ingerens novam Augustinianis Eremitis coloniam acquisivit; nam ejus opera circa an. 1607 extractum fuit coenobium Aspahami. Deinde Ormutium reversus, ex hac vita migravit circa an. 1608, aetatis suae 72.

Ven. Hieronymus de Alabiano, nobilis Hispanus, patriam habuit Turiasonem, patrem D. Michaelem de Alabiano, et matrem D. Joannam Gonzalez de Vera. Tunicam Augustinianam induit in coenobio Agredae die 3 Maji an. 1592. Fuit in regali Complutensi Collegio sacrae theologiae lector. Humilitate, oratione, [p. 734] et poenitentia clarus pie obiit in coenobio Sanctorum die 12 Decembris an. 1614. Illius mortales exuviae ad praefatum Complutense Collegium translatae sunt. Illud post ejus mortem, ita Herrera, tom. I, pag. 338, mirabile contigit, quod cum cadaver jaceret in feretro, fratresque fratri devote parentarent, populi frequens turba non vocata ad funus accurrit, pia defuncti spolia venerans, et habitus frustra ardenti desiderio extorquens, potius quam exposcens... De ejus vita, exemplis, et quibusdam mirabilibus auctoritate illustrissimi Hispaniarum Nuncii processus efformari incoeptus, sed inopia, aut misero expensarum metu, devotione tepescente, dimissus. *Excitet Altissimus virum, qui tanti viri memoriam renovet, et ut authentica gestorum ejus notitia non pereat, nullis sumptibus parcat.*